1
Índice
Cód. 99399
ALHOHADA PARA SPA 35€
Cód. 99400
CARTUCHO PARA SPA
Tipo VI
4,95€

y poliéster de alta resistencia
Válvula de drenaje para facilitar el vaciado
Incluye depuradora de cartucho
125€
299€
Cód. 99802
Cód. 113638
Incluye escalera y depuradora de cartucho
Bomba depuradora 2006 lt/hr
360 x 90 cm. 8.648 litros
Sistema depuradora 1817 lt/hr
280€
Cód. 105045 Pared
metálica sencilla
REFERENCIA TIPO MEDIDA (CM) FILTRO DE ARENA ESCALERA PVP
KIT240W - KIT240PO circular 240 x 120 3 m3/hora 2x3 peldaños 909 €
KIT350W - KIT350GF-KIT350PO circular 350 x 120 3 m3/hora 2x3 peldaños 969 €
KIT460W-KIT460GF-KIT460PO circular 460 x 120 3 m3/hora 2x3 peldaños 1.139 €
KIT500W-KIT500GF-KIT500PO ovalada 500 x 300 x 120 3 m3/hora 2x3 peldaños 1.419 €
KIT610W-KIT610GF-KIT610PO ovalada 610 x 375 x 120 3 m3/hora 2x3 peldaños 1.729 €
KIT730W-KIT73GF-KIT730PO ovalada 730 x 375 x 120 4 m3/hora 2x3 peldaños 2.039 €
Piscinas estructurales
Modelo Atlantis y Fidji
Modelo Pacific
Liner: Tratamiento Anti-Ultravioleta que retrasa
el envejecimiento del PVC.
Perfiles de acero y de PVC.
Garantía de 2 años ante defecto de fábrica.
1.419€1.419€
  Piscinas estructurales ︱ 7
REFERENCIA TIPO MEDIDA (CM) FILTRO DE ARENA ESCALERA TAPIZ PVP
KIT350ECO circular 350 x 120 3 m3/hora 2x3 peldaños no 829 €
KIT460ECO circular 460 x 120 3 m3/hora 2x3 peldaños no 939 €
KIT550ECO circular 550 x 120 4 m3/hora 2x3 peldaños no 1.079 €
KITPR358 circular 350 x 132 5 m3/hora plataforma + 2x3 peldaños sí 1.099 €
KITPR458 circular 460 x 132 5 m3/hora plataforma + 2x3 peldaños sí 1.199 €
KITPR558 circular 550 x 132 5 m3/hora plataforma + 2x3 peldaños sí 1.479 €
KIT500ECO ovalada 500 x 300 x 120 3 m3/hora 2x3 peldaños no 1.189 €
KIT610ECO ovalada 610 x 375 x 120 3 m3/hora 2x3 peldaños no 1.279 €
KITPROV508 ovalada 500 x 300 x 132 5 m3/hora plataforma + 2x3 peldaños sí 1.549 €
KITPROV618 ovalada 610 x 375 x 132 5 m3/hora plataforma + 2x3 peldaños sí 1.579 €
KIT730ECO ovalada 730 x 375 x 120 4 m3/hora 2x3 peldaños no 1.659 €
Ref. KIT500PORef. KIT500W
GF Modelo Grafito PO Modelo PiedraW Modelo Madera
1.189€
Ref. KIT500ECO